Preise Harmony-Nails vy engeisauge

Neumodellage

Gel

Uberlange

Stiletto Nagel

Spitze/French (einfarbig)
Spitze/French (zweifarbig)
Fullcover/Farbgeluberzug (einfarbig)
Fullcover/Farbgeluberzug (zweifarbig)
optische Nagelbettverlangerung

Refill /Auffullen

bis 3 Wochen (bis 21 Tage)
bis 4 Wochen (bis 28 Tage)
bis 5 Wochen (bis 35 Tage)

ab 36.Tag wird eine Neumodellage berechnet.

Spitze/French (einfarbig)
Spitze/French (zweifarbig)
Fullcover/Farbgeluberzug (einfarbig)
Fullcover/Farbgeluberzug (zweifarbig)
Uberlange

optische Nagelbettverlangerung

Nagelbeiler-Programm

je nach Hartefall; individuelle Vereinbarung

Nailart / Extras

Swarovski Stein
Pinselmalerei
Stamping

Sticker

Sticker "handmade’

Nagelreparatur pro Nagel
Entfernen der Modellage

Ich weise darauf hin, dass ich gemal §19 UStG "Besteuerung der Kleinunternehmer”

keine MwsSt ausweisen darf. Alle Preise sind Endpreise.

52,00 €
ab + 5,00 €
ab 90,00 €

+5,00 €

+8,00 €
+5,00 €
+8,00 €
+10,00 €

37,00 €
40,00 €
43,00 €

+5,00 €
+8,00 €
+5,00 €
+8,00 €
ab + 5,00 €
+10,00 €

je 0,50 €
Variabel
je 0,50 €
je 0,50 €
je 1,00 €

6,00 €
15,00 €

Gultig ab 01.05.2017



